АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  12.01.2024                                    г. Мичуринск                                               № 33

О разработке проекта
документации «Актуализация
схемы теплоснабжения города
Мичуринска Тамбовской
области на период до 2030
года»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку
их разработки и утверждения», администрация города Мичуринска Тамбовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект документации «Актуализация схемы теплоснаб-
жения города Мичуринска Тамбовской области на период до 2030 года».

2. Утвердить график разработки и утверждения проекта документации
«Актуализация схемы теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области
на период до 2030 года» согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                         М.В. Харников

 ПРИЛОЖЕНИЕ
   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
от 12.01.2024                    № 33

ГРАФИК
разработки и утверждения проекта документации «Актуализация схемы

теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области на период
до 2030 года»

№
п/п

Перечень мероприятий Срок исполнения

1 Размещение уведомления о начале
разработки проекта документации

«Актуализация схемы теплоснабжения
города Мичуринска Тамбовской области
на период до 2030 года» (далее Проект)

В течение 3 дней со дня
принятия решения о начале

разработки  Проекта

2 Размещение в полном объеме Проекта
на официальном сайте администрации

города

В течение 15 календарных дней
со дня  поступления Проекта

3 Организация сбора замечаний и
предложений  к Проекту

В течение 20 и не более 30
календарных дней со дня

размещения проекта
4 Размещение  уведомления о проведении

публичных слушаний по Проекту
Не менее чем за 7 календарных
дней  до дня начала  проведения

публичных слушаний
5 Начало проведения публичных

слушаний по Проекту
Не позднее 15  календарных
дней  со дня окончания срока

сбора замечаний и предложений
6 Размещение протокола публичных

слушаний  по Проекту
В течение 3 рабочих дней со дня

проведения публичных
слушаний

7 Утверждение актуализации схемы
теплоснабжения города

В течение 7 дней со дня
размещения протокола

публичных слушаний по проекту
8 Размещение в полном объеме

актуализации схемы теплоснабжения
города

В течение 15 календарных дней
со дня утверждения